

SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS

Sundgårdsvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Praphull Kumar Bagai

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS
Sundgårdsvej 10
8700 Horsens

CVR-nr: 31626242
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitetaktivitet er at drive drift som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.935	-5.143
Bruttoresultat		-5.935	-5.143
Resultat af ordinær primær drift		-5.935	-5.143
Andre finansielle indtægter		9.721	34.968
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-144
Ordinært resultat før skat		3.508	29.681
Skat af årets resultat		-814	-6.945
Årets resultat		2.694	22.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-103.106	-80.664
I alt		2.694	22.736

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		186	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		186	0
Anlægsaktiver i alt		186	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		719.906	710.386
Værdipapirer og kapitalandele i alt		719.906	710.386
Likvide beholdninger		8.086	122.849
Omsætningsaktiver i alt		727.992	833.235
Aktiver i alt		728.178	833.235

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		486.845	589.951
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		717.645	818.351
Skyldig selskabsskat		0	5.556
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.556
Skyldig selskabsskat		4.697	4.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.081	5.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		755	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.533	9.328
Gældsforpligtelser i alt		10.533	14.884
Passiver i alt		728.178	833.235

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	589.951	103.400	818.351
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-103.106	105.800	2.694
Egenkapital, ultimo	125.000	486.845	105.800	717.645

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1